
謹
賀
新
年

　新年あけましておめでとうございます。コロナウィルス感染拡大防止の為、クリスマス会
は中止となり皆様にはご心配をお掛けいたしました。今年も日々の様子や施設での取り組み
をお伝えしていきますので、宜しくお願い致します。
<広報委員>曽根 凪　ハーイ・ハン　石田千春

編集後記
※撮影時のみマスクを外しています。

2024年1月 31日発行

行事食行事食 　11月15日お寿司。皆さまおいしい～とたくさん召し上がっていました！
次回は 2月にお寿司の日を開催予定です。

　10 月 20 日管理栄養士の小
林が入職し、管理栄養士 2 名
体制となりました。
　これからはより一層、ご利用
者さまの栄養管理を強化して
まいります。

（左）田中 明子 管理栄養士
（右）小林 睦美 管理栄養士

栄養師紹介

2024年 辰

Vol.74



　10月 29日～ 11月 4日まで川和地区と合同で川和アー
ト展を開催いたしました。
　アート展に向けて、皆さまで制作をされました。スタンプ
ラリーもあり、地域の方がたくさんいらっしゃいました。

元旦にお屠蘇回りを行いました。元旦・お屠蘇回り・御節料理元旦・お屠蘇回り・御節料理

　新年明けましておめでとうございます。旧年中は施設の運営に対しまして皆
さまより温かいご支援とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。昨年 11 月
末よりコロナウィルス感染症の発症に伴い、ご利用者さま・ご家族さまには、
感染拡大防止による面会制限等にご協力いただき誠に感謝申し上げます。
　当施設も 3月 1 日で開設 20 周年となります。昨年度は空調設備を一新いた
しました。今年度もご利用者さまが快適にお過ごしいただけるよう、新しい設
備の導入を進めていきたいと考えております。また地域と交流する機会を増や
すため川和まつりや川和アート展という形で地域交流を実施いたしました。今
年度も施設に関わる全ての皆さまが笑顔で健康に過ごせるように、思いやりの
心で施設運営を行ってまいります。皆さまのご多幸とご健康を祈念し、新年の
挨拶とさせていただきます。

施設長　荒井 紗綾花

新
年
の
ご
挨
拶




